
甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库

工程监理招标公告 

招标编号：GZ2412074-GSCBYS 

本招标项目厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库工程项目已由有关主管部门批准建设，

建设单位为厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库工程项目部，建设资金来源为企业自筹，项

目现已具备招标条件。甘肃省招标中心有限公司受甘肃厂坝有色金属有限责任公

司厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库工程项目部的委托，对该项目的施工监理进行国内公

开招标，现将有关事宜公告如下： 

1、招标项目概况 

1.1、项目名称：厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库工程监理 

1.2、建设单位：厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库工程项目部 

1.3、项目地点：甘肃成县黄渚镇 

1.4、项目规模：黑潭沟尾矿库初期坝坝顶标高 1395.0m，坝轴线底标高

1323.0m，坝高 72m，堆积坝最终标高 1485.0m，堆积坝高 90.0m，总坝高 162m，

总库容 3995.7×104m3，属于二等库。 

1.5、资金来源：企业自筹 

1.6、项目总投资额：建筑安装工程概算投资约 3.6 亿元。 

2、本次招标内容及标段划分： 

2.1、本次招标内容为厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库工程施工监理；具体监理范

围内容包括：初期坝、库区防排洪系统、排渗系统、环保监测系统、尾矿输送及

回水系统、道路及辅助设施等工程的建筑、安装和验收、试车等施工阶段和保修

阶段的全过程监理； 

2.2 黑潭沟尾矿库工程总投资 5.85 亿元，其中建安工程费用概算投资 3.6

亿元。               

2.3 本项目监理设一个标段。 

2.4 计划总工期：36 个月。 

3、对投标单位的资质要求： 

3.1 投标人必须具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格； 

3.2 投标人必须具有建设行政主管部门颁发的矿山工程监理甲级或者工程



监理综合资质。 

3.3 投标人拟派总监理工程师必须具备国家注册监理工程师资格，主要专业

的监理人员须具备相应上岗资格证。 

3.4 投标人近五年（2019 年起）监理过同规模或相类似工程。 

3.5 本项目不允许联合体。 

4、招标文件的获取： 

4.1 获取时间和地点：时间为 2024 年 12 月 12 日至 2024 年 12 月 17 日，获

取地点为：《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 http://www.zhygcg.cn）。 

4.2 在甘肃智慧阳光采购平台完成投标登记的投标人，向招标代理机构缴纳

标书费用后方可在甘肃智慧阳光采购平台系统中下载招标文件。 

4.3 招标文件售价每套 1000 元（人民币），售后不退。 

5、投标文件的递交 

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2025 年 1 月 3 日 09 时 30

分，投标人应于 2025 年 1 月 3 日 09 时 30 分前，登录甘肃智慧阳光采购平台白

银分平台在线上传。 

5.2 在投标截止时间未上传投标文件的投标人，招标人将不予受理。 

6、其他注意事项 

参与甘肃智慧阳光采购平台交易活动的潜在投标人（供应商）需先在甘肃智

慧阳光采购平台（网址 www.zhygcg.com）→智慧阳光采购平台登录入口→用户

注册入口进行注册，注册成功并办理 CA 数字证书（含电子签章）后方可登录系

统进行投标登记、获取标书、参与投标报价等后续工作，甘肃智慧阳光采购平台

技术支持电话：0931-2909370。 

7、发布公告的媒介 

本招标公告在《甘肃智慧阳光采购平台》（网址 http://www.zhygcg.cn）、《甘

肃经济信息网》（网址：http://www.gsei.com.cn）、《中国招标投标公共服务平

台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）上同时发布；投标人因轻信其他

媒体、组织或个人提供的信息而造成损失的，招标人、招标代理机构概不负责。 

8、联系方式  

招标单位：甘肃厂坝有色金属有限责任公司厂坝铅锌矿黑潭沟尾矿库工程项

目部 



地    址：甘肃省陇南市成县城关镇陇南大道幸福路口金成大厦 

联 系 人：黄雪雄 

电    话：0939-3226071  18793962645 

招标代理：甘肃省招标中心有限公司 

详细地址：兰州市城关区高新开发区飞雁街 118 号 

联 系 人：刘娜   郭嘉 

电    话：0931-2909724   13919438558 

户    名：甘肃省招标中心有限公司 

开户银行：兰州农村商业银行股份有限公司雁滩支行 

帐    号：010 410 122 0001 30231 

 

                                           甘肃省招标中心有限公司 

                                                  2024 年 12 月 12 日 


		2024-12-12T10:01:46+0000
	none
	I'm the author of the document




